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Protokół Nr 47/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 31 października 2023 roku 

 
Data posiedzenia:  31 października 2023 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 12:01 
Zakończenie posiedzenia: godzina 12:33 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 
1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu 
2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta Powiatu 
3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu 
4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  
1) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu 
2) Pani Patrycja Kubat Skarbnik Powiatu 
3) Pan Stanisław Kasprzak Główny Specjalista SD 
4) Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 
5) Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 
6) Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 
7) Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

  
Lista obecności członków zarządu oraz osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi 
załącznik do protokołu.  

 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył jego Przewodniczący 

Krzysztof Kwiatkowski, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
Porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 46/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego     

z dnia 26 października 2023 roku. 

4. Protokół z kontroli oznakowania dróg powiatowych z dnia 27 października 2023r. 

Referuje: Pan Stanisław Kasprzak Główny Specjalista SD 

5. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku 2022. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 

6. Skarga ustna do protokołu na działania Pani Iwony Czech dyrektora Zespołu 

Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie Zdroju. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 

7. Informacja w zakresie realizacji umowy na roboty remontowo-utrzymaniowe 

elementów dróg i obiektów inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

8. Projekt decyzji nr 45/2023 w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 3356 D w Rzeczce projektowanego przyłącza 

energetycznego niskiego napięcia. 

     Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 
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9. Projekt decyzji nr 46/2023 w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 2882 D w Dziećmorowicach projektowanych 

przyłączy: wodociągowego i kanalizacji sanitarnej. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert                 

na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu wałbrzyskiego w roku 2024. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały               

Nr XLII/10/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Walim na realizację zadania                        

pn.: „Edukacja przez inspirację na lata 2019-2024". 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

12. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi w Mokrzeszowie dotyczący 

wsparcia finansowego wyjazdu pod nazwą „Zimowisko 2024”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

13. Wniosek Stowarzyszenia Grupy Biegowej Dzikowiec w sprawie wsparcia 

rzeczowego lub finansowego wydarzenia pn. „24 godzinny Bieg Charytatywny 

dla Nataszy Liedtke”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

14. Wniosek Klubu Sportowego Contender z Kamiennej Góry w sprawie objęcia 

imprezy patronatem honorowym pod nazwą „Noc walki pretendentów”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

15. Wniosek Grupy A2J Jakub Juśkiewicz w sprawie przedłużenia trwania umowy 

dotyczącej realizacji projektu pod nazwą: „Platforma e-usług administracji 

publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu”. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

16. Wniosek Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody przez 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na wprowadzenie dodatkowych środków                 

na rok 2024. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

17. Wniosek o wprowadzenie do planu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2024 rok 

nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „modernizacja przewodów 

kominowych w budynku SP w Wałbrzychu – etap II”. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

18. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie 

na 2023 rok. Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały              

nr XL/62/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2023-2038. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

20. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie          

na 2023 rok. 
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Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

21. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

22. Sprawy różne. 

23. Zakończenie posiedzenia 

Ad 1. Zrealizowano 

Ad 2. Zrealizowano 

Ad 3. W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw,  0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął protokół Nr 46/2023 z posiedzenia       
z  dnia 31.10.2023 roku.  
 
Ad 4. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił członkom zarządu krótką 
informację na temat protokołu, nadmienił iż został dostarczony Zarządowi wcześniej      
do wiadomości. Zaznaczył, że oznakowanie dróg jest kontrolowane na bieżąco, braki      
w oznakowaniu wynikają przede wszystkim z aktów kradzieży i wandalizmu; 
uzupełniane są na bieżąco.   
Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do przedłożonego dokumentu.  
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął raport bez uwag. 
 
Ad 5. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił informację o realizacji zadań 
oświatowych w roku 2022. Nadmienił iż złożenie takiej informacji Radzie Powiatu 
Wałbrzyskiego jest obowiązkiem Zarządu. Zapytał, czy zebrani mają pytania lub 
wątpliwości odnośnie dokumentu, na które szerszej informacji może udzielić 
zaproszony na posiedzenie pracownik merytoryczny.  
Uwag nie zgłoszono. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta poddał pod głosowanie przedłożenie informacji 
Radzie Powiatu Wałbrzyskiego. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował informację i zdecydował        
o przedłożeniu jej Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 6. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przestawił skargę Pani Stanisławy 
Głuszek na działania Pani Iwony Czech dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Szczawnie Zdroju. Zaznaczył, że skarga została skierowana do Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego, która ma kompetencję do rozpatrywania tego typu skarg i winna być 
rozpatrywana na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął informację, protokół z kontroli oznakowania 
dróg powiatowych. 
 
Ad 7. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił informację w zakresie 
realizacji umowy na roboty remontowo-utrzymaniowe elementów dróg i obiektów 
inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych. W związku ze śmiercią wykonawcy Wydział 
Infrastruktury Powiatu zawnioskował o możliwość wykorzystania pozostałych 
zabezpieczonych na ten cel środków zabezpieczonych do realizacji innych zadań 
remontowych jeszcze w 2023 r. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP uzupełnił wypowiedź Pana Starosty,                         
wskazując wysokość środków niewykorzystanych oraz poinformował o stanie 
faktycznym i prawnym umowy tj. umowa wygasła w związku ze śmiercią wykonawcy, 
zaś spadkobiercy nie zamierzają kontynuować działań dotyczących podjętych 
zobowiązań.   



4 
 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta poddał pod głosowanie wniosek o „uwolnienie” 
środków z wygasłej umowy. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 8. Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP przedstawił projekt decyzji                
nr 45/2023 w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej      
nr 3356 D w Rzeczce projektowanego przyłącza energetycznego niskiego napięcia. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt decyzji. 
 
Ad 9. Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP przedstawił projekt decyzji               
nr 46/2023 w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej             
nr 2882 D w Dziećmorowicach projektowanych przyłączy: wodociągowego i kanalizacji 
sanitarnej. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt decyzji. 
 
Ad 10. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił projekt uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
oraz edukacji prawnej na terenie powiatu wałbrzyskiego w roku 2024. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął Uchwałę nr 177/2023                              
z dnia 31 października 2023 roku. 
 
Ad 11. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił projekt uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwał Nr XLII/10/2023 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Walim na realizację zadania pn.: „Edukacja przez inspirację na lata 2019-2024". 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o jego 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 12. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi w Mokrzeszowie dotyczący wsparcia finansowego 
wyjazdu pod nazwą „Zimowisko 2024”, zaplanowanego na styczeń 2024 r.  
Pani Patrycja Kubat Skarbnik Powiatu poinformowała, iż ewentualne wsparcie 
finansowe będzie obciążało przyszłoroczny budżet, który nie został jeszcze uchwalony. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta uznał, że Zarząd nie ma uprawnień                         
do podejmowania decyzji w zakresie wydatkowania przyszłorocznych środków bez 
podjęcia uchwały budżetowej na rok 2024 i zaproponował ponowne rozpatrzenie 
wniosku po uchwaleniu budżetu. Zobowiązał wydział merytoryczny do poinformowania 
o tym fakcie wnioskodawcy. 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął propozycję bez uwag. 
 
Ad 13. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Stowarzyszenia 
Grupy Biegowej Dzikowiec w sprawie wsparcia rzeczowego lub finansowego 
wydarzenia pn. 24 godzinny Bieg Charytatywny dla Nataszy Liedtke. 
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Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta wyraził wątpliwość co do możliwości 
finansowania z budżetu powiatu akcji charytatywnych zorganizowanych dla osób 
indywidualnych. Zobowiązał wydział merytoryczny do zwrócenia się o opinię prawną          
i zaproponował, aby w razie wydania opinii pozytywnej, wniosek rozpatrzyć na 
przyszłym posiedzeniu. 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął propozycję bez uwag. 
 
Ad 14. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Klubu Sportowego 
Contender z Kamiennej Góry w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz wsparcia 
finansowego wydarzenia pod nazwą „Noc walki pretendentów”.  
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zwrócił uwagę, iż wśród biorących udział 
zawodników nie ma mieszkańców powiatu wałbrzyskiego, wydarzenie organizowane 
jest na terenie Miasta Wałbrzych, zaś wnioskowana kwota wsparcia wykracza poza 
możliwości finansowe powiatu wałbrzyskiego. W związku z tym poddał pod głosowanie 
odrzucenie wniosku w całości. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego odrzucił wniosek. 
 
Ad 15. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła wniosek Grupy A2J Jakub 
Juśkiewicz w sprawie przedłużenia trwania umowy dotyczącej realizacji projektu pod 
nazwą: „Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego                          
w Wałbrzychu”. Wniosek wpłynął prawidłowo przed terminem zakończenia realizacji 
umowy, zaś zgłoszony brak możliwości jej realizacji nie leży po stronie usługodawcy          
i wynika z przyczyn proceduralnych.  
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 16. Pani Patrycja Kubat Skarbnik postawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na wprowadzenie dodatkowych środków                 
na rok 2024, w związku z koniecznością zabezpieczenia ich na rezerwę waloryzacyjną 
zgodnie z art. 439 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 17. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił wniosek Naczelnika 
Wydziału WIP o wprowadzenie do planu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2024 rok 
nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „modernizacja przewodów kominowych       
w budynku SP w Wałbrzychu – etap II”. Zwrócił uwagę na konieczność dostosowania 
przewodów kominowych do już wymienionych pieców kondensacyjnych. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych)  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
Ad 18. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął Uchwałę nr 178/2023                              
z dnia 31 października 2023 roku. 
 
Ad 19. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr XL/62/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
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w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2023-
2038. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o jego 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 20. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o jego 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 21. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu przedstawiła realizacje poleceń 
Zarządu, informując o: 

 
1) Realizacji uchwał Zarządu podjętych na posiedzeniu w dniu 26.10.2023 r.: 

• Uchwała Nr 175/2023 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na        
powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego     
w 2024 roku pn. powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej przez organizację 
pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 
Realizacja: Przedmiotowa uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz 
w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
• Uchwała Nr 176/2023 w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/ delegatura 
Wałbrzych celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez 
Powiat. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

2) Realizacji wniosku Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 
Nowym Siodle o wyrażenie zgody na zwiększenie stawki żywieniowej. 
Realizacja: Skarbnik Powiatu poinformowała telefonicznie głównego księgowego               
o pozytywnej decyzji Zarządu. Sekretarz Powiatu przygotowała pismo — wyciąg           
z protokołu, które zostało przesłane drogą mailowa do Dyrektora Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle w przedmiotowej sprawie. 

3) W związku z pismem Zarządu Powiatu w Ząbkowicach Śląskich wyrażającym 
negatywne stanowisko w sprawie zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat 
Sudecki, Starosta zobowiązał Panią Wicestarostę Iwonę Frankowską do udzielenia 
odpowiedzi w przedmiotowej sprawie. 

4) W związku z licznymi interwencjami turystów odwiedzających atrakcje turystyczne 
i krajobrazowe w rejonie Rzeczki, Sokolca, Jugowa, Nowej Rudy, Sierpnicy, 
Bartnicy, Ludwikowic Kłodzkich oraz w związku ze złym stanem dróg w tym regionie 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wystosował pismo do Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Kłodzku w celu wyegzekwowania od zarządcy dróg (które 
nie są drogami naszego powiatu) podjęcia działań w zakresie remontów, porządku i 
bezpieczeństwa na drogach.   

 
Ad 22. Sprawy różne 

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił wniosek Hufca ZHP Ziemi 
Wałbrzyskiej o przekazanie gadżetów promocyjnych w ilości 8 zestawów, które 
zostałyby dołączone do puli nagród na Festiwalu Piosenki Harcerskiej       i 
Patriotycznej. 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
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2) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił wniosek Łukasza Kazka 

Radnego Rady Powiatu Wałbrzyskiego o zabezpieczenie środków w kwocie 
20 000 zł na realizację wydarzenia dla dzieci z powiatu wałbrzyskiego              pn. 
„Mikołajki 2023”. 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 

 
3) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił wniosek Komendanta 

Miejskiego Policji w Wałbrzychu dotyczący zakupu 20 sztuk krzeseł biurowych 
przeznaczonych do użytku dla funkcjonariuszy i pracowników komendy. Koszt 
został oszacowany na 5 000 zł. Wsparcie zostałoby przekazane w formie 
rzeczowej, tj. w postaci już zakupionych przez powiat krzeseł. 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 23. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 
Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 
Powiatu.   
 
Protokół przyjęto w dniu 07.11.2023r. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

      

Protokół sporządziła: Sabina Poczta 
 


